
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Dobre. 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym   /Dz.U. z 2024 roku  
poz.609  /, § 22 ust .1 Statutów Sołectw stanowiących załączniki Nr 1 – 41  do Uchwały Nr XVII/140/04 Rady 
Gminy w Dobrem z dnia 17 czerwca 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw  w gminie Dobre  
/Dz.Urz.Woj.Maz. Nr 177 poz.4603  / oraz § 22 ust .1 załącznika  do  Uchwały Nr XXI/169/04 Rady Gminy 
w Dobrem z dnia 26 listopada 2004 roku  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa  Dobre III  /Dz 
.Urz.Woj.Maz.Nr 299 poz.8194/ uchwala się co następuje : 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów do organów  samorządu  mieszkańców sołectw na terenie 
gminy Dobre . 

§ 2. Wybory przeprowadzić w okresie od 10 czerwca 2024 roku do 10 sierpnia 2024 roku zgodnie ze 
Statutami poszczególnych sołectw . 

§ 3. Zobowiązuje się Burmistrza Miasta i Gminy Dobre do: 1/opracowania harmonogramu zebrań 
wiejskich , 2/ powiadomienia mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty  o  terminach zebrań      wiejskich , 
3/ zabezpieczenie obsługi kancelaryjno - technicznej  , 4/ udziału w zebraniach . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre .  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56041D13-B8CA-4887-939B-5DA852777B56. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


